
Zarządzenie nr 160 / 2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 10 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 89 Statutu Gminy Pułtusk ogłoszonego w dniu 8 marca 2003 r. w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 66 poz. 1731 z późn. zm. zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pułtusku ustalonym na podstawie Zarządzenia nr 
13/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Pułtusku z późn. zm. wprowadza się  następujące zmiany: 

 
1. § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W urzędzie funkcjonują: Urząd Stanu Cywilnego, Biuro Rady Miejskiej, Komenda Straży 
Miejskiej oraz Zespół ds. ochrony informacji niejawnych”. 
 

2. § 25 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„w Zespole ds. ochrony informacji niejawnych – Kancelaria Tajna”. 
 

3. § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
    „Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich pełni również funkcję Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego, Kierownik  Wydziału  Obrony Cywilnej, Spraw Wojskowych i Straży Miejskiej pełni 
również funkcję Komendanta Straży Miejskiej, zaś Kierownik Referatu Obrony Cywilnej i Spraw 
Wojskowych pełni również funkcję Kierownika Zespołu ds. ochrony informacji niejawnych”. 
 

4. W § 33 skreśla się pkt 7. 
 
5. Dodaje się § 39a, który otrzymuje brzmienie: 

„Do zakresu działania Zespołu ds. ochrony informacji niejawnych należy wykonywanie zadań 
wynikających z ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych                     
(Dz. U. z  2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.), a w szczególności: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym jej ochrony fizycznej, 
2) zapewnienie ochrony systemów i sieci teleinformatycznych, w których są wytwarzane, 

przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne, 
3) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzeganie przepisów o ochronie tych informacji, 
4) opracowanie planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w  Pułtusku 

i  nadzorowanie jego realizacji oraz pozostałych dokumentów określających zasady pracy z 
informacjami niejawnymi, 

5) przeprowadzanie postępowań sprawdzających w stosunku do osób zatrudnionych na stanowiskach 
związanych z informacjami niejawnymi, 

6) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych, klasyfikowanie i  stosowanie 
właściwych klauzul tajności,  

7) prowadzenie Kancelarii Tajnej, 
8) właściwe rejestrowanie, przechowywanie, obieg i wydawanie dokumentów niejawnych osobom 

uprawnionym.” 
 

§ 2 
Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pułtusku stanowiący załącznik do  
Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

ORiN/CP/BS 

                                                                                                                      



                               Załącznik  
                                                                                                                                                                                                                              do Regulaminu Organizacyjnego  

                                                                                                                                                                                                                            Urzędu Miejskiego w Pułtusku  
Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pułtusku  

 
   
 Burmistrz  (B)  
 
 

   

 Zastępca Burmistrza  (ZB)  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia: 
FN      -   Wydział Budżetu i Finansów 
Rb       -   Referat Budżetu  
Rpol    -   Referat Podatków i Opłat Lokalnych  
ORiN  -   Wydział Organizacji i Nadzoru  
SO      -   Wydział Spraw Obywatelskich 
USC   -   Urząd Stanu Cywilnego 
RG     -   Wydział Rozwoju Gospodarczego 
Rkrś   -   Referat Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rizp   -   Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów Strukturalnych  
GGA   -  Wydział Gospodarki Gruntami i Architektury 
OC      -  Wydział Obrony Cywilnej, Spraw Wojskowych i Straży Miejskiej 
KSM  -   Komenda Straży Miejskiej 
Rocw   -  Referat Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych 
BR       -  Samodzielny Referat Biuro Rady Miejskiej 
TiP      -  Samodzielny Referat Turystyki i Promocji  
GCI     -  Gminne Centrum Informacji 
ZRP    -   Zespół Radców Prawnych  
STaw   -  Samodzielne Stanowisko do spraw Audytu  Wewnętrznego 
STsp   -   Samodzielne Stanowisko do spraw Społecznych 
STiu     -  Samodzielne Stanowisko do spraw Informatyki Urzędu 
OIN     -   Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych                                                                                                                                                                                      Burmistrz Miasta Pułtusk 
KT       -  Kancelaria Tajna                                                                                                                                                                                                                                                   Wojciech Dębski          

Sekretarz  (S) Skarbnik  (SK) 

STsp 

OIN

STiu STaw ZRP TiP

GCI

BR OC

Rocw KSM

GGA RG

Rkrś Rizp

SO

USC

ORiN FN 

Rb Rpol 

KT


